
 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel: PILA OPLUŠTIL s.r.o. 
se sídlem Morávky 1412, 691 02 Velké Bílovice 
IČ: 04411951 
Tel.: 608 885 668 
E-mail: info@pilaoplustil.cz 

2. Název zakázky:  

Pořízení technologického vybavení Pily Opluštil 
 

3. Druh zakázky: zakázka na dodávky  

4. Lhůta pro podání nabídky: datum dd.mm.rrrr, hodina   
Nabídky lze předkládat osobně nebo poštou nejpozději do 10.5.2017 do 12:00 hod. na níže uvedenou 
adresu. Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, budou z hodnocení vyřazeny. 

5. Místo pro podání nabídky:  
Široký dvůr 1935/11, 691 46 Břeclav 

6. Předmět zakázky: specifikace předmětu veřejné zakázky (lze odkázat na samostatné přílohy, 
např. projektovou dokumentaci)  

Předmětem této zakázky je pořízení pásové pily a dopravníků včetně nezbytného příslušenství. 

Jedná se o kompletní dodávku včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu a zaškolení 
zaměstnanců. 

Realizace zakázky musí být zcela v rozsahu dle zadávací dokumentace. Vybraný uchazeč musí 
splnit veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. Bližší specifikace předmětu plnění je 
popsána v zadávací dokumentaci. 

7. Hodnotící kritérium: Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

7.1 Způsob hodnocení: 

Hodnocením a posouzením nabídek bude pověřena nezávislá hodnotící komise. 

Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že hodnotící komise seřadí nabídky podle jejich nabídkové 
ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. Jako nejvýhodnější nabídka bude stanovena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Jestliže je nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, 
může být uchazeč vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním nabídek 
nesmí být změněna nabídková cena a/nebo údaje a informace, které jsou předmětem hodnocení.  

V případě, že uchazeč nabídku v dodatečné lhůtě nedoplní nebo neobjasní, může být tato nabídka 
vyřazena. 



8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: V nabídce uchazeč předloží návrh smlouvy 
na plnění zakázky. Další požadavky, co má být dále obsahem nabídky, jaké údaje týkající se 
předmětu zakázky a jeho realizace mají uchazeči v nabídkách uvést, aby mohl zadavatel 
posoudit soulad nabídky se zadávacími podmínkami  

- Zadavatel požaduje zpracování nabídky písemně ve dvou vyhotoveních (originál a kopie) v 

českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) 

- Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace jsou uchazeči povinni podat v uzavřené obálce 

označené názvem zakázky a nápisem „NEOTEVÍRAT“ 

- Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o výsledku výběrového 
řízení. 

- Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

- Doručení nabídek je možné na adrese Široký dvůr 1935/11, 691 46 Břeclav, v pracovních dnech 

v době od 8:00 do 15:00 hod. nebo dle dohody s kontaktní osobou. 

- Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za uchazeče jednat popřípadě statutárním 

orgánem zmocněnou osobou, jejíž platná kopie plné moci musí být součástí dokumentace 

uchazeče. 

Nabídky musí obsahovat následující informace a dokumentaci: 

A) Úvodní list s názvem výběrového řízení a označením originál nebo kopie 
B) Krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče dle přílohy č. 1, která je součástí této Zadávací 
dokumentace. 
C) Prohlášení uchazeče prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle přílohy č. 2, 
která je součástí této Zadávací dokumentace,  
D) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
E) Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 
F) Základní technická specifikace dodávané technologie dle přílohy č. 3, která je součástí této 
Zadávací dokumentace, 
G) Ostatní doklady a prohlášení vztahující se k předmětu plnění zakázky. 
 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena musí být stanovena jako cena konečná a nepřekročitelná a nelze ji měnit.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním zakázky. Součástí 
sjednané ceny jsou veškeré práce, služby, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné 
provedení předmětu plnění. 

Nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě, že během realizace předmětu zakázky dojde 
ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na předmět zakázky ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

Nabídková cena může být zpracována (a následně plnění zakázky fakturováno) v českých korunách 
(Kč) nebo měně euro (EUR). Pro případný přepočet nabídkové ceny bude použit kurz ČNB platný 
k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek.  

Celková nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 
zadávací dokumentace a to v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH s příslušnou 
sazbou (případně informaci o osvobození od DPH) a nabídková cena včetně DPH. 
 



10. Doba a místo plnění zakázky: místo, kde má být zakázka plněna a předpokládanou dobu 
plnění  

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 

- předpokládaný termín plnění zakázky je do 12 týdnů od zaslání závazné objednávky 

Místem plnění je Široký dvůr 1935/11, 691 46 Břeclav, parcela 999/3 (LV3879). 

11. Požadavky na varianty nabídek:  
Podání variantních nabídek zadavatel nepřipouští. 

12. Poskytování dodatečných informací:  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci a to 
pouze písemnou formou na e-mailu info@pilaoplustil.cz . Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace 
může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel doručí uchazeči dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Tyto dodatečné informace, včetně 
přesného znění žádosti, doručí zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací 
dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI 

13. Požadavky na prokázání kvalifikace:  

Základní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele. 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů prostřednictvím Čestného prohlášení 
uchazeče – přílohy č. 2 Zadávací dokumentace podepsané oprávněnou osobou jednat za uchazeče 
nebo statutárním orgánem pověřenou osobou. Bude-li čestné prohlášení podepisovat zmocněná 
osoba, bude součástí nabídky platná kopie zmocnění této osoby. 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele doložením 
kopie:  

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné adekvátní evidence, pokud je v ní zapsán (prostá kopie), 

nebo 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zadávané zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
(prostá kopie), 

nebo 

- pokud je uchazeč evidován v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může kvalifikační předpoklady 
prokázat potvrzením o evidenci v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie) 

Předložené doklady mohou být kopie originálů těchto dokladů. Profesní kvalifikační předpoklady lze 
prokázat pomocí dokladů dostupných na internetu, které mají pouze informativní charakter. 

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů nebudou starší 90 dní od data 
podání nabídky uchazečem. 

mailto:info@pilaoplustil.cz


Technické kvalifikační předpoklady: 

Uchazeč, který se bude podílet na realizaci zakázky, musí disponovat prokazatelnými zkušenostmi 
s realizací zakázek srovnatelného charakteru. Splnění technických kvalifikačních předpokladů 
prokáže uchazeč předložením: 

- seznamu alespoň 3 dodávek obdobného plnění realizovaných uchazečem v posledních 3 letech. 
Uchazeč ke každé z referenčních zakázek uvede rozsah zakázky (orientační cenu), dobu plnění a 
kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele, u které bude možné ověřit řádné plnění. 

14. Obchodní podmínky: obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých 
nabídek nebo přiložit jako samostatnou přílohu závazného vzoru smlouvy  
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh Kupní smlouvy, a to na celý předmět plnění zakázky.  

Návrh Kupní smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou zastupovat 
uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se 
způsobem zastupování uchazeče; platná kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu 
Kupní smlouvy uchazeče). 

Cena za dodávku bude dodavatelem fakturována na základě daňových dokladů vystavených 
v souladu s příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem o DPH).  

Navrhované platební podmínky:  

 max. 20 % z kupní ceny v zákonné výši, po zaslání závazné objednávky, 

 min. 50 % z kupní ceny po řádném ukončení montáže a před započetím funkčních zkoušek 

 max. 30% z kupní ceny po úspěšném předání předmětu smlouvy na základě podepsaného 
předávacího protokolu 

 splatnost faktur bude max. 30 dní  

Smluvní pokuta v případě nedodržení dodacího termínu činí 0,05 % z ceny předmětu plnění zakázky 
za každý den prodlení.  
Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti faktury činí 0,05 % z fakturované částky bez daně z 
přidané hodnoty za každý započatý kalendářní den prodlení.  

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky na celý předmět dodávky v délce minimálně 12 měsíců, bez 
dalšího omezení. Tato lhůta běží ode dne podpisu předávacího protokolu zadavatelem.  

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

15. Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů: požadavky na uvedení případných 
subdodavatelů, jejich identifikačních údajů a věcné vymezení plnění dodaného jejich 
prostřednictvím  

16. Přílohy zadávacích podmínek:  
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení uchazeče 
Příloha č. 3: Základní technická specifikace 
 

 

 


